ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成18年11月27日

各 位

東京都中央区新川一丁 17番 24号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408）

                  問合せ先：

 取締役管理本部長経営企画部長 笠原 篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

連結子会社の代表取締役の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社サムシング(本社:東京都江戸川区西葛西6丁目18番10号)、

株式会社ジオ・インシュランス・リサーチ(本社:東京都江戸川区西葛西6丁目18番10号SKセン

トラルビル5Ｆ)、株式会社サムシングリアルネット(本社:東京都中央区新川1丁目10番9号)に

おいて、本日開催の取締役会および取締役の互選、ならびに株主総会にて下記のとおり代表取締役

の変更が決議されましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

(1) 連結子会社株式会社サムシングの代表者異動の内容
① 代表取締役の移動
        (新役職名)    (氏名)   (旧役職名)

        代表取締役社長  青木 宏  取締役社長

           －     前 俊守  代表取締役会長

② 就任日   平成18年11月27日

(2) 連結子会社株式会社ジオ・インシュランス・リサーチの代表者異動の内容
① 代表取締役の移動
        (新役職名)    (氏名)   (旧役職名)

        代表取締役社長  笠原 篤    －

           －     丸山 康治 代表取締役社長

② 就任日   平成18年11月27日

(3) 連結子会社株式会社サムシングリアルネットの代表者異動の内容
① 代表取締役の移動
        (新役職名)    (氏名)   (旧役職名)

        代表取締役社長  青木 祥雄    －

        取締役      笠原 篤  代表取締役社長

② 就任日   平成18年11月27日

以上